
Comune di Villanova Monferrato 
Provincia di Alessandria 

 

 

 

Piazza Finazzi n°8 – CAP 15030 – tel. 0142-483121  

PEC villanovamonferrato@pcert.it 

Web: www.comune.villanovamonferrato.al.it  

e-mail info@comune.villanovamonferrato.al.it 

ccp 11522158 – p.iva 00450020060 

AVVISO ALLA CITTADINANZA 
 

 

Villanova Monferrato, Lì 09/03/2020 

 

IL SINDACO 

 

Visto il DPCM 08 marzo 2020 che qui si intende recepito per intero; 

 

Visto l’OCDPC n. 646 interpretativa del DPCM 8 marzo 2020 del capo dipartimento 

della protezione civile 

 

Considerato che nella necessita’ di mantenere comunque i servizi pubblici a favore della 

popolazione si vogliono altresi’ evitare assembramenti; 

 

In attesa di definire le modalita’ di applicazione dei succitati provvedimenti; 

 

tutto ciò premesso; 

 

D I S P O N E 

 

La chiusura al pubblico degli uffici comunali fino al 03/04/2020 per tutti i servizi che non 

presentano carattere di indispensabilita’ ed urgenza; 

 

I servizi di anagrafe e stato civile in quanto indispensabili, verranno erogati previa 

appuntamento; 

 

I servizi di protezione civile verranno comunque garantiti nei modi e nelle forme di legge; 

 

Per le altre pratiche si sollecita l’utilizzo della posta elettronica limitando gli accessi agli 

uffici che comunque avverranno previa appuntamento. 

 

  

 

IL SINDACO 
(FABRIZIO BREMIDE) 

 


